
UCHWAŁA NR XVI/128/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Fałków  gmina Fałków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku 
poz.713)  - Rada Gminy w Fałkowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Św. Jana Pawła II” w miejscowości Fałków  gm. Fałków stanowiącej drogę 
gminną oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków  obrębu geodezyjnego  Fałków jako działka nr ewid. 1264 na  
odcinku  od  granicy  drogi  powiatowej 0392-T oznaczonej  jako  działka  nr  ewid. 1118 będącej własnością 
Skarbu Państwa do granicy gruntów Skarbu Państwa  będących w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
- Lasy Państwowe Nadleśnictwo Przedbórz oznaczonej nr ewid. 327/1200. 

§ 2. Mapa obrazująca lokalizację ulicy stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w DziennikuUrzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 7A5ABB99-8160-4EDA-8626-13C8FE7BC457. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/128/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 26 maja 2020 r. 

 

Id: 7A5ABB99-8160-4EDA-8626-13C8FE7BC457. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał
w sprawie nadawania nazw ulic będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do
wyłącznej kompetencji rady gminy.

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości, które dotychczas nie były zabudowane a w
chwili obecnej powstają tam nowe budynki mieszkalne - stosownie do rozporządzenia Ministra Administracji
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości ulic i adresów (Dz. U. z 2012 r. ,
poz.125).

Ponadto nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców precyzując lokalizację nieruchomości m.in.
dla służb ratowniczych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Nazwa ulicy była przedmiotem analiz Komisji Rady Gminy, które dla uczczenia 100 rocznicy urodzin
Papieża Polaka zdecydowanie opowiedziały się za nadaniem imienia Św. Jana Pawła II wskazanej ulicy.

Id: 7A5ABB99-8160-4EDA-8626-13C8FE7BC457. Podpisany Strona 1




